
UCHWAŁA NR VI/102/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu  planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Pomocy za 2023 r. 

Na podstawie art. 14 ust. 19  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu przyjmuje informację o wykonaniu planu finansowego rachunku 
środków Funduszu Pomocy za 2023 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy za 
2023 r. Zarząd Powiatu przedstawi Radzie Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
   

Przewodniczący 
Zarządu 

 
 

Hanna Iwaniuk 

 
Członkowie Zarządu 

 
 

Wojciech Rychlik 

 
 
 

Marcin Łabędzki 

 
 
 

Tomasz Ziółkowski 

  

Podpisany Strona 1



 

Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 2023 Wykonanie 2023

DOCHODY
1 814 431,15 1 644 539,72

758 Różne rozliczenia 417 800,00 301 306,54

75814 ( własne) Różne rozliczenia finansowe 417 800,00 301 306,54

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 417 800,00 301 306,54

852 Pomoc społeczna 1 396 631,15 1 343 233,18

85231( zlecone) Pomoc dla cudzoziemców 1 396 631,15 1 343 233,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 1 396 631,15 1 343 233,18

WYDATKI

1 814 431,15 1 644 539,72

801 Oświata i wychowanie 375 203,00 258 710,94

80102 ( własne) Szkoły podstawowe specjalne 18 388,00 18 388,00

w tym:

 
Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa " AMI" w

Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 18 388,00 18 388,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 18 388,00 18 388,00

Wydatki jednostek budżetowych: 18 388,00 18 388,00

Dotacje na zadania bieżące: 18 388,00 18 388,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 18 388,00 18 388,00

80115 ( własne) Technika 285 174,00 176 580,63

w tym:

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 124 680,00 112 779,46

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 124 680,00 112 779,46

Wydatki jednostek budżetowych: 124 680,00 112 779,46

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
22 010,00 16 291,21

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 13 619,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 010,00 2 671,40
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

102 670,00 96 488,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 670,00 96 488,25

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU SRODKÓW FUNDUSZU POMOCY ZA 2023 ROK

Załącznik do uchwały Nr VI/102/24
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 30 kwietnia 2024 r.

Podpisany Strona 1



Zespół Szkół im. K.Kałużewskiego i J.Sylli                w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 47 453,00 9 272,87

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 47 453,00 9 272,87

Wydatki jednostek budżetowych: 47 453,00 9 272,87

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21 353,00 8 372,87

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 17 199,00 7 003,68

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 154,00 1 369,19
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

26 100,00 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 100,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 3 000,00 900,00

Zespół Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 55 994,00 29 003,66

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 55 994,00 29 003,66

Wydatki jednostek budżetowych: 55 994,00 29 003,66

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 55 994,00 29 003,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 46 730,00 24 242,43

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 264,00 4 761,23

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 53 835,00 22 312,64

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 53 835,00 22 312,64

Wydatki jednostek budżetowych: 53 835,00 22 312,64

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 51 835,00 22 312,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 41 161,00 18 733,64

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 10 674,00 3 579,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

2 000,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego
w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 3 212,00 3 212,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 3 212,00 3 212,00

Wydatki jednostek budżetowych: 3 212,00 3 212,00

Dotacje na zadania bieżące: 3 212,00 3 212,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 3 212,00 3 212,00

80116 ( własne) Szkoły Policealne 6 932,00 6 932,00

w tym:

Podpisany Strona 2



Szkoła Policealna Nr 5 w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 6 932,00 6 932,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 6 932,00 6 932,00

Wydatki jednostek budżetowych: 6 932,00 6 932,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 601,00 6 601,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 317,00 1 317,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 4 294,00 4 294,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

990,00 990,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

331,00 331,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 331,00 331,00

80120 ( własne) Licea ogólnokształcące 64 709,00 56 810,31

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące im. K.Wielkiego w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 18 241,00 10 343,36

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 18 241,00 10 343,36

Wydatki jednostek budżetowych: 18 241,00 10 343,36

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 18 241,00 10 343,36

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 14 500,00 8 651,88

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 741,00 1 691,48

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w
Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 28 789,00 28 787,95

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 28 789,00 28 787,95

Wydatki jednostek budżetowych: 28 789,00 28 787,95

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
18 304,00 18 304,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 15 622,00 15 622,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 682,00 2 682,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

10 485,00 10 483,95

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 485,00 10 483,95

Liceum Ogólnokształcące ZDZ

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 6 040,00 6 040,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 6 040,00 6 040,00

Wydatki jednostek budżetowych: 6 040,00 6 040,00

Dotacje na zadania bieżące: 6 040,00 6 040,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 6 040,00 6 040,00

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Zduńskiej Woli

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 11 639,00 11 639,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 11 639,00 11 639,00

Wydatki jednostek budżetowych: 11 639,00 11 639,00

Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
9 084,00 9 084,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 8 136,00 8 136,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą

948,00 948,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

2 555,00 2 555,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 555,00 2 555,00

852 Pomoc społeczna 1 395 275,00 1 341 889,84

85231 ( zlecone) Pomoc dla cudzoziemców 1 395 275,00 1 341 889,84

w tym:

Gmina i Miasto Szadek

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 296 835,00 272 359,84

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 296 835,00 272 359,84

Wydatki jednostek budżetowych: 296 835,00 272 359,84

Dotacje na zadania bieżące: 296 835,00 272 359,84

2090

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 296 835,00 272 359,84

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w
Wojsławicach

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 395 710,00 382 200,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 395 710,00 382 200,00

Wydatki jednostek budżetowych: 395 710,00 382 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 82 609,00 76 018,69

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 70 706,00 64 823,60

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 903,00 11 195,09
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

313 101,00 306 181,31

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240 410,00 235 875,42

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 72 691,00 70 305,89

Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 702 730,00 687 330,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 680 730,00 665 330,00

Wydatki jednostek budżetowych: 680 730,00 665 330,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
104 676,00 104 675,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 71 400,00 71 400,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 16 830,00 16 830,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 446,00 16 445,97

Podpisany Strona 4



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

576 054,00 560 654,03

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 163 523,00 161 544,53

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 412 531,00 399 109,50

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO: 22 000,00 22 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycynjne:
22 000,00 22 000,00

6490
Wydatki na zakupy inwestyjne związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 22 000,00 22 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 356,15 1 343,34

85321( zlecone) Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 356,15 1 343,34

w tym:

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 1 356,15 1 343,34

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 1 356,15 1 343,34

Wydatki jednostek budżetowych: 1 356,15 1 343,34

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
85,00 79,66

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 75,00 75,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10,00 4,66
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

1 271,15 1 263,68

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 271,15 1 263,68

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 597,00 42 595,60

85404( własne) Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 898,00 4 898,00

w tym:

Zespół Szkół Specjalnych  w Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 4 898,00 4 898,00

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 4 898,00 4 898,00

Wydatki jednostek budżetowych: 4 898,00 4 898,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

4 898,00 4 898,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 4 898,00 4 898,00

85407( własne) Placowki wychowania pozaszkolnego 37 699,00 37 697,60

w tym:

Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w
Zduńskiej Woli 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO: 37 699,00 37 697,60

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO: 37 699,00 37 697,60

Wydatki jednostek budżetowych: 37 699,00 37 697,60

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane:
22 659,00 22 658,28

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 18 953,00 18 953,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 706,00 3 705,28
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:

15 040,00 15 039,32

Podpisany Strona 5



4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 040,00 15 039,32

Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR VI/102/24 ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




